УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ СОВЕТА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО СТРАТЕГИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ И

НАЦИОНАЛЬНЫМ ПРОЕКТАМ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 19 ИЮЛЯ 2018 Г. N 444

1. Внести в состав Совета при Президенте

Российской Федерации по стратегическому

развитию и национальным проектам,

утвержденный Указом Президента Российской

Федерации от 19 июля 2018 г. N 444 "Об

упорядочении деятельности совещательных и

консультативных органов при Президенте

Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, N

30, ст. 4717; N 48, ст. 7392; 2019, N 4, ст. 324; N 8,

ст. 760; N 17, ст. 2076), изменения, включив в него

Кузнецова М.М. - руководителя исполнительного

комитета Общероссийского общественного

движения "НАРОДНЫЙ ФРОНТ "ЗА РОССИЮ" (по

согласованию) и исключив из него Развожаева

М.В.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

18 ноября 2019 года

N 564